CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL - BAHIA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

EDITAL 01/2015

 1

– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL -

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos
legais para recursos, e, referente a classificação constantes da publicação do dia 28
de Setembro de 2015 – Divulgação da Resultado de Classificados da Prova
Objetiva e Notas dos Títulos. Foram analisados todos os recursos, sendo feita as
devidas retificações.

Fica estabelecido para ás 16:00 horas do dia 07.10.2015, a divulgação do
RESULTADO FINAL das provas objetiva, práticas e títulos a que submeteram-se os
candidatos inscritos, previsto no Edital do Concurso nº 001/2015, da Câmara
Municipal de Central-BA.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal de Central-
BA.

Central-Bahia, 06 de Outubro de 2015.

PLANEJAR Consultoria e Planejamento
Diretoria Técnica